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MUNICÍPIO DE AREALVA
Aviso de Licitação

Pregão Presencial nº 007/2023
Data de Realização: 13/07/2023 às 09h00min

Objeto: Aquisição de 01 (uma) Câmara Fria de Congelamento 
a ser montada e instalada na Cozinha Piloto deste Município, 
conforme Anexo I - Termo de Referência e Especificações 
Técnicas que integram o Edital.
O Edital do presente Pregão Presencial em sua integra poderá 
ser retirado através do site: www.arealva.sp.gov.br
Melhores informações poderão ser obtidas através do 
telefone 14-3296-8600, ou na Rua Antônio Ferreira, nº 798, 
Centro (Depto. de Licitações).

Arealva, 27 de junho de 2023.
Dr. Elson Banuth Barreto

Prefeito Municipal

$135mil Beija Flor 3d
sendo 1 apto. Plantão!!
F: 997730726 Residem.

885508

$160mil Silvestre 1dorm
laje, sala, cozinha amlas
edícula c/churrasqueira
F. 99173-1860 Residem

885652

$175mil Jd. Mendonça
2dorm, 2 vagas. Acta
inanciamento e à vista!
Fácil acesso Av. Rosa
Malandrino Mondelli
F: 996308721 Residem

885504

$190mil Centro Rua
Batista próx. Nações.
casa antigaF:996308721

885654

$190mil Pq.União 2d
cozi/edicula, 3vg cobert
F:99773-0726 Residem.

883205

$220M. M.DOTA
Financia 2d+edicula ,
Próx. Av, Aceita carro
ou terreno como parte
do pgto F:997726724

885603

$350mil R. Marcondes
Salgado. Ótimo ponto
comercial! Casa de laje
F: 997726724 Residem.

885656

Á VISTA
$150mil V.Antártica 2d
laje. Próx.Boulevard
i d e a l  p /  r e f o r m a
F: 997333996 Residem

885655

ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

885607

ALTOS CIDADE
Res.2dor.sala.coz.gar.
Casa antiga/ter. 11x22..
....Pronto para Morar...
Abaixo da Av. Duque.
..Ótimo Investimento p/
Renda- Cel. 9640.5822

885242

ATENÇÃO!
Queremos alugar seu
imóvel! + de 35 anos de
experiência! Residem
Imóveis F:21067181

885453

AX IMÓVEIS
Vi l lagg io  I ,  ó t imo
sobrado, impecável,
área de lazer c/ piscina
e  e s p a ç o  g o u r m e t
novos. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

885662

CASA TOP!
$480mil Terra Branca
3d/1stc/arms+edicula
LINDA! Cod.99525185
www.residem.com.br
F: 997333996

884743

INVESTIDOR
São Geraldo T. 11x33m²
3d, cozi c/gab, 5 vagas
2  casas  aos  fundos
Á vista! Ótimo negócio
F: 991731860 Residem

885191

MARY DOTA
$260mil Reformada! top
2d/1 suí te ,  edícula.
F: 997730726 Residem.

884230

MARY DOTA
Linda! reformada! Local
Top! $350mil Financia
F:981124242 Residem

885060

OPORTUNIDADES
$170mil Redentor 3d
$210mil Apto Juréia 3d
$230mil Vista Alegre 3d
$235mil Terra Nova 2d
$280mil Bela Vista 2d
$320mil Vânia Maria 3d
+ inform F:14997764688
www.residem.com.br

885506

PLANTÃO
Industrial R$265mil
3d/1st, quintal amplo
157m² Financia!!conira
F: 996308721 Residem.

885598

R$ 200MIL
Jd. Ferraz. 3dor.+ sala.
cozinha - área serviço.
Prox. ao Sup. Barração.
Aceita terreno-Carro...-
Desocupada. asfalto....
Cel. 99640-5822

883399

VISTA ALEGRE
$200mil  2d +6 vgs
T. 231m² , toda de laje.
Aceita financiamento!
F: 997730726 Residem

885653

ATENÇÃO
alta procura de locação
clientes cadastrados!
F: 981124242 Residem

885605

$290MIL
Cond. Via Verde 3d/1st
2 vagas, área de lazer.
Acta apto de 2 dorms
de menor $.F:991731860
www.residem.com.br

885595

$210MIL$
Camélias 3d/1st c/ arms
novos! Impecável todo
reformado, piso em
porcelanato. Lindo!!
F: 991731860 Residem

885651

110M2
todo reformado$450mil
cozinha moderna, linda
vista!Top! prox Nações
F:981124242 Residem

885340

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre,
O p o r t u n i d a d e .
R$ 320.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

885659

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto,
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm.
c o z i n h a  e q u i p a d a
impecável, andar alto, 2
vgs + dep. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

885660

OCASIÃO $300M
Taiamã 2d/arms Local
Top!Prox habibs Nções
F:997333996 Residem

885596

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

ALUGA APTOS
$480 Bahamas 1d 4°
$520 Centro Kitnet 1d
$ 7 0 0  R e d e n t o r  2 d
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